
Spielplan-NEU.fh9 30.06.2005 15:06 Uhr Seite 1 

Probedruck

C M Y CM MY CY CMY K

Sp
ie

lp
la

n

32

Spielplan
Welche Mannschaft tritt wann, gegen wen an

Auf Feld 1 spielen:

Gruppe Gruppe 2
Sünger Devils SG Freizeit Weiden
SW Betlehem Nachos
Yak United Kölsches Hätz
Los Blindos AH Hohkeppel
Thekendreamboys Die Landeier

10.45 — 10.57 Uhr Sünger Devils — SW Betlehem ____:____

11.00 — 11.12 Uhr Freizeit Weiden — Nachos ____:____

11.15 — 11.27 Uhr Yak United — Los Blindos ____:____

11.30 — 11.42 Uhr Kölsches Hätz — AH Hohkeppel ____:____

11.45 — 11.57 Uhr Thekendreamboys — Sünger Devils ____:____

12.00 — 12.12 Uhr Landeier — SG Freizeit Weiden ____:____

12.15 — 12.27 Uhr SW Betlehem — Yak United ____:____

12.30 — 12.42 Uhr Nachos — Kölsches Hätz ____:____

12.45 — 12.57 Uhr Los Blindos  — Thekendreamboys ____:____

13.00 — 13.12 Uhr AH Hohkeppel — Landeier ____:____

13.15 — 13.27 Uhr Sünger Devils — Yak United ____:____

13.30 — 13.42 Uhr SG Freizeit Weiden — Kölsches Hätz ____:____

13.45 — 13.57 Uhr SW Betlehem — Los Blindos ____:____

14.00 — 14.12 Uhr Nachos — AH Hohkeppel ____:____

14.15 — 14.27 Uhr Yak United — Thekendreamboys ____:____

14.30 — 14.42 Uhr Kölsches Hätz — Landeier ____:____

Spiel 1

Spiel 2

Spiel 3

Spiel 4

Spiel 5

Spiel 6

Spiel 7

Spiel 8

Spiel 9

Spiel 10

Spiel 11

Spiel 12

Spiel 13

Spiel 14

Spiel 15

Spiel 16
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14.45 — 14.57 Uhr Sünger Devils — Los Blindos ____:____

15.00 — 15.12 Uhr Freizeit Weiden — AH Hohkeppel ____:____

15.15 — 15.27 Uhr SW Betlehem — Thekendreamboys ____:____

15. 30 — 15.42 Uhr Nachos — Landeier ____:____

Auf Feld 2 spielen:

Gruppe 3 Gruppe 4
11 Freunde Mix it Baby
Stahl-Eisen Albrecht Team 2006
PPS Hühner Express
Transrapid Marienhagen Rote Laterne
Dummes Brot AH Linde

10.45 — 10.57 Uhr 11 Freunde — Albrecht ____:____

11.00 — 11.12 Uhr Mix it Baby — Team 2006 ____:____

11.15 — 11.27 Uhr PPS — Transrapid Marienhagen ____:____

11.30 — 11.42 Uhr Hühner Express — Rote Laterne ____:____

11.45 — 11.57 Uhr Dummes Brot  — 11 Freunde ____:____

12.00 — 12.12 Uhr AH Linde — Mix it Baby ____:____

12.15 — 12.27 Uhr Albrecht — PPS ____:____

12.30 — 12.42 Uhr Team 2006 — Hühner Express ____:____

12.45 — 12.57 Uhr Transrapid Marienhagen — Dummes Brot ____:____

13.00 — 13.12 Uhr Rote Laterne — AH Linde ____:____

13.15 — 13.27 Uhr 11 Freunde — PPS ____:____

Spiel 17

Spiel 18

Spiel 19

Spiel 20

Spiel 21

Spiel 22

Spiel 23

Spiel 24

Spiel 25

Spiel 26

Spiel 27

Spiel 28

Spiel 29

Spiel 30

Spiel 31
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13.30 — 13.42 Uhr Mix it Baby — Hühner Express ____:____

13.45 — 13.57 Uhr Albrecht — Transrapid Marienhagen ____:____

14.00 — 14.12 Uhr Team 2006 — Rote Laterne ____:____

14.15 — 14.27 Uhr PPS — Dummes Brot ____:____

14.30 — 14.42 Uhr Hühner Express — AH Linde ____:____

14.45 — 14.57 Uhr 11 Freunde — Transrapid Marienhagen ____:____

15.00 — 15.12 Uhr Mix it Baby — Rote Laterne ____:____

15.15 — 15.27 Uhr Albrecht — Dummes Brot ____:____

15.30 — 15.42 Uhr Team 2006 — AH Linde ____:____

15.50 — 16.10 Uhr Einlagespiel: Die wilden Horties – DRK Erzieherinnen

Viertelfinale:

Gruppen Sieger und Gruppen Zweiter kommen weiter. Die Spielpaarungen werden
gelost.

Auf Feld 1 spielen:
16.15 — 16.30 Uhr ___________________________________

___________________________________ ____:____

16.35 — 16.50 Uhr ___________________________________
___________________________________ ____:____

Auf Feld 2 spielen:
16.15 — 16.30 Uhr ___________________________________

___________________________________ ____:____

16.35 — 16.50 Uhr ___________________________________
___________________________________ ____:____

Spiel 32

Spiel 33

Spiel 34

Spiel 35

Spiel 36

Spiel 37

Spiel 38

Spiel 39

Spiel 40

Spiel 41

Spiel 43

Spiel 42

Spiel 44
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Halbfinale:

Auf Feld 1 spielen:
17.00 — 17.15 Sieger Spiel 41 _____________________

— Sieger Spiel 42 _____________________ ____:____

Auf Feld 2 spielen:
17.00 — 17.15 Sieger Spiel 43 _____________________

— Sieger Spiel 44 _____________________ ____:____

Spiel um Platz 3

17.25 — 17.40 Uhr Verlierer Spiel 45 _____________________
— Verlierer Spiel 46 _____________________ ____:____

Finale

17.45 — 18.00 Uhr Sieger Spiel 45 _____________________
— Sieger Spiel 46 _____________________ ____:____

Spiel 45

Spiel 46

Spiel 47

Spiel 48




